
УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року №4

Про обрання секретаря
Вербської сільської ради

Розглянувши пропозицію Вербського сільського голови Котвінської К. В., керуючись 
пунктом 4 частини 1 статті 26, пунктом 4 частини 4 статті 42, частиною 1 статті 50, статтею 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Обрати на посаду секретаря Вербської сільської ради на строк повноважень Вербської 
сільської ради Корнійчук Антоніну Миколаївну - депутата Вербської сільської ради, обрану 
по Вербському виборчому округу № 1.

2. Доручити секретарю сільської ради Корнійчук Антоніні Миколаївні здійснювати 
повноваження секретаря виконавчого комітету.

3. Уповноважити Корнійчук Антоніну Миколаївну, секретаря Вербської сільської ради, 
як посадову особу органу місцевого самоврядування проводити державну реєстрацію актів 
цивільного стану, визначених частиною 2 статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію 
актів цивільного стану» та призначити її відповідальною особою за облік і звітність, 
використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію актів цивільного стану, а також їх 
зберігання на території Вербської сільської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вербського сільського голову.

Вербський сі Каміла КОТВІНСЬКА


